
Referat frå foreldremøte for 8.trinn Bryne ungdomsskule 13.9.23 

 

«Me vil gi elevane lyst på livet og evne til å meistra det» 

Bryne ungdomsskule er oppteken av å ha eleven i fokus og har som mål å heve 

alle elevane både fagleg og sosialt. Me bruker læringsvenn og samarbeidslæring, for me veit at det 

gir meir læring. Viktigare enn innhaldet i bøkene er det at elevane lærer å lære. Slik 

samfunnsutviklinga er, kjem ungane til å skifte jobb mange gonger gjennom livet. Flesteparten 

av framtidas yrker eksisterer ikkje enno. Det å kunne ta til seg læring blir viktigare enn nokon gong. 

Me følgjer Olweus-programmet: 

 § 9A alle skal ha eit trygt og godt læringsmiljø.  

 Nulltoleranse for mobbing, aktivitetsplikt 

 Klassemøte annakvar veke 

 Treng hjelp av føresette 

Kursrekke i livsmeistring annakvar veke om ulike tema som angår elevane og livet deira her og no. 

 

Nærvær og fråvær i skulen 

Skulen skal gripa inn når me er urolege for fråværssituasjonen hos ein elev. Time kommune har ein 

rettleiar som gjeld barn og unge 0-16 år som me bruker for å kartlegga situasjonen og setja inn rette 

tiltak til rett tid. 

Me vil ha elevane på skulen kvar dag, det er det beste for dei. Foreldre må gi beskjed på min skole 

dersom barna er sjuke.  

Dette er i forskinga definert som alvorleg fråvær:  

 Har meir enn 25% fråvær i løpet av 2 veker 

 Har problem med å delta i timane i minst 2 veker 

 Høgt gyldig fråvær: Har meir enn 10 dagar fråvær i periodar på 15 veker i skuleåret, eller 

i halvåret.  

 Udokumentert fråvær frå enkelttimar/fag, gjerne med eit mønster. 

 Eleven kjem for seint 3 gonger eller meir på ein månad.  

 Eleven kjem på skulen, men går heim igjen utan tydeleg årsak.  

(Haavik 2018 ) 

 
 
Kva kan de forventa av skulen? 

 Fokus på gode relasjonar 

 Nulltoleranse for mobbing 

 Elevane blir motiverte for læring 

 Veit kva faglege mål dei har 

 Vurdering for læring 

 Informasjon om rettar og plikter 



 

Kva forventar skulen av heimen? 

 Oppfylgjing, motivasjon, snakk om framtida 

 At barna er førebudde 

 Gi informasjon som er nødvendig for skulen 

 Snakk positivt om skulen 

 

Presentasjon av Ungdomsteamet v/Eivind Smith Svendsen og Sara Sommerstad Tjelmeland. 

Informasjon om natteravnsordninga v/Anne Lovise Skailand i Blå kors. 

Informasjon om skulehelsetenesta v/Ane Vagle Lindtjørn, helsesjukepleiar. Helsesjukepleiar er på 

skulen tysdag 08.30-14 i partalsveker, torsdag og fredag 08.30-14.00. Helsesjukepleiar har «åpen 

dør» der elevane kan ta kontakt utan å ha avtalt tid på førehand, og dei har tausheitsplikt. 

Informasjon om Familiesenteret v/Roxana Maria Sandor. Familiesenteret 

er eit tilbod til familiar med barn i alderen 0-18 år. Hos oss kan du få støtte og veiledning i 

foreldrerolla og hjelp til å styrka samspelet i familien. Familiesenteret tilbyr og samtalar til barn og 

ungdom som har utfordringar eller psysiske helseplagar som dei treng hjelp til å meistra.  

 Familiesamtaler, Foreldresamtaler/veiledning, Barne/ungdomssamtaler 

 Marte Meo veiledning (bruk av film) 

 "Tuning in to kids" - gruppetilbod til foreldre 

 "Tuning in to teens"- gruppetilbod til ungdomsskuleforeldre 

 Meistringsgrupper for barn med foreldre som strevar med fysiske/psykiske utfordringar 

 Samarbeid med andre instansar 

TA DIREKTE KONTAKT PÅ TELEFON : Familiesenteret v/Bryne helsestasjon, Telefon  51 77 61 11, 

Epost: familiesenteret@time.kommune.no  

 

Språk eller arbeidslivsfag, 3 årig fag. 

 Motiver elevane til å stå for valet dei har gjort og fullføre. Tema på utviklingssamtale i 

november. Faglærar og kontaktlærar gir tydeleg råd dersom eleven bør vurdere å bytte til 

engelsk eller arbeidslivsfag. 

 Å velje engelsk eller arbeidslivsfag har konsekvensar for val av vgs, men ingen vegar er 

stengt. Kontakt rådgjevar Erling Knutzen for meir informasjon om det. 

 Bytte av fag bør skje før jul, og det skal skje ved søknad i ein mail til avdelingsleiar. 

 

1-årig valfag, nytt valfag kvart år.  

 I utgangspunktet avgangsfag til våren. Karakterane frå kvart år blir lagt saman og delt på tre 

til eit gjennomsnitt. 

 Unntak dersom ein vel same valfag 2-3 år. Då er det siste karakter som tel. 

 Nokre få har bytta no i starten, nå er det stopp. Dei kan velje nytt fag neste år. 

 

https://www.time.kommune.no/tenester/barnehage-skule-og-familie/ungdomsteam/


På heimesida vår finn dokke blant anna vekeplan, oversikt over kva som skjer på trinnet 
den kommande veka, og diverse informasjon. Dokke finn også eit årshjul der, og det blir 
oppdatert med ujamne mellomrom. Lurt å gå inn og abonnera på den slik at dokke får 
alle nyheiter som blir lagt ut.  

Visma Flyt Skole Foresattportal: vurderingar, karakterar, samla oversikt over fråver og merknadar. 
Hugs å oppdater samtykka! 

MinSkole: Sende inn fråver. 
Dersom nokon treng hjelp med å komme inn på desse, ta kontakt med skulen. 
 

Informasjon om trinnet 

Særleg fokus på det å ha respekt for kvarandre og alle vaksne uansett rolle, å ta ansvar for 

handlingane sine, ta i mot beskjedar på ein skikkeleg måte, ta av sko og vere presis. Viktig at me 

inkluderer alle, også særleg dei som går i innføringsklassen som høyrer til trinnet. 

 

Kontaktinformasjon: 

Avdelingsleiar: Iselin Gjære Lothe  

iselin.gjaere.lothe@time.kommune.no  

tlf. 915 73 539  

Rektor:   Elsa Djuve Jerstad  

elsa.djuve.jerstad@time.kommune.no  

tlf. 480 57 645  

Kontor: Elisabeth Dysjaland tlf. 51 77 64 40 

Sosialrådgjevar/ 

Spes.ped.-koordinator: 

Elisabeth Jørgensen 

elisabeth.jorgensen@time.kommune.no 

 

tlf. 51 77 64 51 

 

Samling klassevis 

- Oppstarten, læringsmiljø, sosialt 

- Kroppsøving/symjing:  Alle skal ha gym og symjing. Mulig å låne utstyr 

hvis dei gløymer badetøy. Store muligheiter for tilrettelegging 

- Vurdering og karakterar 

- Allergiar må me få melding om 

- Klassekontaktane skaffer natteravnar, vakter til juleball når det nærmar seg, samt 

organiserer elevkveld kvart halvår saman med dei andre foreldra i klassen. 

minskole.no/bus

